
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/313/2021 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Skoki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W rozdziale 6 załącznika do Uchwały nr XVII/142/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

23 kwietnia 2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Skoki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 1 pkt.2) lit a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  – nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie na terenach wiejskich; natomiast na terenie miasta w okresie od 1 kwietnia do 31 października 

nie rzadziej niż raz na tydzień, w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie”;; 

2) § 9 ust. 1 pkt 2) lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 1 pkt.2) lit e) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie na terenach wiejskich, 

natomiast na terenie miasta w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz na tydzień, 

w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”.; 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 2 Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości niezamieszkałych :  

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne –   raz na dwa tygodnie; 

2) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe –  raz na miesiąc; 

3) szkło – raz na miesiąc; 

4) papier –  raz na miesiąc; 

5) bioodpady –  raz na miesiąc”.; 

4) W  § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 2a ,który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 2a Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana  na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 9950



1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne –  nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie; 

3) szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

4) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

5) bioodpady  –  nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”.; 

5) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 3 Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości wymienionych w ust. 1 i 2, 2a”:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 marca 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9950


		2021-12-16T12:15:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




